[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

28.09.2016 года № 49
 г. Куса
Об утверждении плана работы

Совета депутатов

Кусинского городского поселения

на 4 квартал 2016 года

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кусинского городского поселения на 4 квартал 2016 года (прилагается).

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подготовки материалов к заседаниям Совета депутатов.

3. Решение подлежит официальному обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                     Е.Э. Юшкова

Приложение

                                                                                     решением Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                                                                                       от 28.09.2016 г. № 49
ПЛАН

работы Совета депутатов в 4-м квартале 2016 года

	№ п\п
	Тема
	Месяц

	1
	Работа с НПА о территориальном общественном самоуправлении
	октябрь

	2
	Информация о реализации ведомственной программы «Развитие дорожного хозяйства Кусинского городского

поселения на 2014 – 2016 гг.»
	октябрь

	3
	Информация о реализации Программы по обеспечению безопасных условий для движения пешеходов на территории Кусинского городского поселения на 2014-2016 г.
	октябрь

	4
	Информация о реализации целевой программы Кусинского городского поселения «Пожарная безопасность на период 2014-2016 годы»
	октябрь

	5
	Информация о реализации инвестиционной программы  ООО «Водоканал» «Развитие сетей водоснабжения и водоотведения по  Кусинскому городскому поселению на 2014 – 2016 гг.»
	октябрь

	6
	Информация об оказании банных услуг на территории КГП
	октябрь

	7
	Информация об оказании ритуальных услуг населению и содержанию мест захоронения  на территории КГП
	октябрь

	8
	Информация о реализации программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Кусинского городского поселения на 2016 – 2017 годы»
	ноябрь

	9
	Информация о реализации муниципальной целевой комплексной программы благоустройства территории Кусинского городского поселения на 2016 – 2018 гг.
	ноябрь

	10
	Информация о реализации адресной программы «Развитие сетей  уличного освещения  на территории Кусинского городского поселения Челябинской области на 2016 – 2018 годы»
	ноябрь

	11
	Отчет об исполнении бюджета КГП за 9 месяцев 2016 года
	ноябрь

	12
	О назначении даты публичных слушаний по проекту бюджета поселении на 2017 год
	ноябрь

	13
	О внесении изменений в Решение об установлении налога на имущество физических лиц
	ноябрь

	14
	О тарифах на услуги ЖКХ

	ноябрь

	15
	О бюджете Кусинского городского поселения на 2017 год
	декабрь